
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 622 DEL 05-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 147 DEL 05-06-2015
SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione dell'alloggio di ERP a favore del nucleo
familiare di Puliti Aldo posizione n. 137 nella vigente Graduatoria ERP - Emergenza
sfratti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la propria determinazione n. 501/2015 con la quale si procedeva
all’assegnazione in locazione per emergenza sfratti, a favore del nucleo familiare di Puliti
Aldo (posizione n. 137 della vigente graduatoria ERP) composto esclusivamente dallo stesso,
dell’alloggio di edilizia residenziale pubblica posto in Sesto Fiorentino, viale L. Ariosto n. 7,
piano primo, superficie netta mq. 46,93;

PRESO ATTO che con comunicazione del 04.06.2015 prot. n. 27063 Puliti Aldo rinunciava
all’assegnazione dell’alloggio di ERP, posto in Sesto Fiorentino, viale L. Ariosto n. 7, piano
primo, superficie netta mq 46,93 per motivi personali;

PRESO ATTO, altresì, che sarà necessario procedere alla trasmissione del fascicolo relativo
alla domanda presentata da Puliti Aldo alla competente Commissione comunale (delibera
Giunta comunale n. 152/2015) affinché provveda all’esclusione del nominativo in questione
dalla vigente Graduatoria definitiva;

ATTESO che l’Amministrazione comunale è dunque tenuta ad assegnare l’alloggio in
questione ad altro nucleo familiare avente diritto sulla base della Graduatoria definitiva;

DATO ATTO che con decreto del Sindaco n. 39 del 10/12/2014, al sottoscritto, avv. Franco
Zucchermaglio, è stato attribuito l’incarico ad interim di Dirigente del Settore Politiche
educative, culturali e abitative fino al 31.12.2015;



VISTI:
- il DLgs n. 267 del 18/08/2000 e in particolare l’art 107;
- il vigente Regolamento di contabilità dell’ente;
- il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con delibera
Giunta comunale n. 9 del 22.01.2013;
- gli artt. 1 e 2 del DPR n. 62 del 16/4/2013 e il Codice di comportamento dei dipendenti,
approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 21.01.2014;

DETERMINA

1)di annullare l’assegnazione di alloggio di ERP effettuata con propria determinazione n.
501 del 13.05.2015, a favore del nucleo familiare di Puliti Aldo composto esclusivamente
dallo stesso, meglio individuato nell’allegato A al presente atto, per i motivi tutti sopra
esposti;

2)di comunicare all’interessato il contenuto del presente atto;
3)di dare atto che la responsabile del procedimento è individuata nella dott.ssa Stefania
Matozzi, responsabile del Servizio Politiche per la casa, i giovani e le famiglie.

Sesto Fiorentino, 05-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 147 DEL 05-06-2015 - Reg. Gen. N. 622
DEL 05-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Annullamento dell'assegnazione dell'alloggio di ERP a favore del nucleo
familiare di Puliti Aldo posizione n. 137 nella vigente Graduatoria ERP - Emergenza
sfratti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 09-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE POLITICHE EDUCATIVE CULTURALI E ABITATIVE N. 147 DEL 05-06-2015 - Reg. Gen. N. 622
DEL 05-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


